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Š M A R T N O
OB VINU
VODA.

PRVA STRANZADNJA STRAN

Sobota, 12. 11. 2022

10.00 - 19.00Stojnice z domačimi izdelki in pridelki 

11.00 - 01.00 Degustacija vin po kleteh Šmartnega

11.00 - 01.00Pestra gostinska ponudba z martinovimi 
dobrotami

11.00 - 18.00 Likovni extempore Slikarskega društva Dablo

11.00 - 15.00 Ansambel Suho cvetje - po ulicah 

12.00 - 18.00 Ansambel Duo Josip in Dino (Matulji) 

13.00 - 20.00 Otroški kotiček: varstvo otrok in ustvarjalne 
delavnice - pri Galeriji Dablo

14.00 - 19.00 Glasbena skupina Pikaja - zgornji trg

15.00 - 15.30  Plesni nastop kluba L'uniti - spodnji trg

15.30Otvoritev martinovega z blagoslovom mladega 
vina, Nonet Brda in Moški pevski zbor Srečko 
Kumar

16.30 - 17.00 Plesni nastop Tince - zgornji trg

17.00 - 18.00 Gledališka predstava za otroke Kapica rdeča 
volkeca sreča - Hiša Kulture

18.00 - 24.00 Glasbena skupina Dej še'n litro - po ulicah

18.00 - 24.00 Ansambel Suho cvetje - po ulicah 

18.00 - 24.00Ansambel Briška pomlad - spodnji trg

18.00 - 24.00 DJ Nikki

18.00 - 24.00 DJ Milan

20.00 Ognjena predstava z Ano Žerjal - zgornji trg

Nedelja, 13. 11. 2022

8.00 Martinov pohod, začetna in končna točka Klet 
Brda (v organizaciji Planinskega društva Brda)

10.00 - 19.00  Stojnice z domačimi izdelki in pridelki

12.00 - 19.00  Degustacija vin po kleteh Šmartnega 

12.00 - 19.00 Pestra gostinska ponudba z martinovimi 
dobrotami

12.00 - 18.00 Likovni extempore Slikarskega društva Dablo

12.00 - 17.00   Glasbena skupina Pikaja - zgornji trg

11.00 - 15.00 Glasbena skupina Ne joči pevec - po ulicah 

12.00 - 18.00   Otroški kotiček: varstvo otrok in ustvarjalne 
delavnice - pri Galeriji Dablo

14.00 - 16.00    Otroška animacija BEJBIBRRRU (nabriti klovn na 
hoduljah s prijatelji) - po ulicah

14.30 - 14.45 Plesni nastop #lospravilos - spodnji trg

14.00 - 19.00    DJ Nikki

14.00 - 19.00 Ansambel Suho cvetje - po ulicah 

14.00 - 18.00 Ansambel Duo Josip in Dino (Matulji) 

PROGRAM MARTINOVO 2022

Organizator si pridružuje 
pravico do spremeb.
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Š M A R T N O

Klet Brda (Dobrovo)

VINOTEKA BRDA vina:
Dobuje
Sosolič
Valter Sirk
Mužič
Mavrič Danilo
Zalatel
Emeran Reya
Šibav
Sirk Aljoša
Silveri
Blažič
Ronk
Edi Simčič
Kristalvin
Medot
Ščurek
Čarga 1767
Ferdinand
Brandulin
Movia
Jakončič Carolina

Domačija Bizjak (Brestje), Vina 
Fikfak (Imenje), Belica (Medana)

Rokovi Vinogradi (Biljana),
Posestvo Pintar (Brestje)

Erzetič (Višnjevik)

Vina Sosolič (Zali Breg), 
Aleksander Vina (Medana)

Bužinel (Plešivo),
Zarova (Gonjače)

Kristalvin (Višnjevik)

Vina Domenis (Šlovrenc)

Šibau Dušica (Fojana) sobota

Vina Mrak (Dolnje Cerovo)

Reja Vino (Kozana),
Peršolja Vina (Kozana)

Vino Simčič Karol & Igor & 
Marijan (Hum)

Vinarstvo Marinič Na Bregu
(Šmartno)

Aldila Vinoteka
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VINARJI
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PRODAJA KOZARCEV IN

INFORMACIJE

Cena kozarca:
sobota: 15 €
nedelja: 10 €

i

Degustacija vin z briškimi vinarji po 
kleteh, bogata kulinarična ponudba,

glasbeno dogajanje po ulicah,
pester program in varstvo za otroke 

več na www.brda.si
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Glavni vhod
v vas Šmartno

OB VINU
VODA.
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Nadine domače dobrote
Gostilna ob ognjišču
Street food Mamma Mia
Koča na Kokoši
Di Kappa Tartufi
Hiša Marica
Gostišče Turn Šmartno
Oljčni bar
Peka kostanja

GOSTINCI
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DOGAJANJE

Blagoslov vina
Otroški kotiček in likovni 
extempore društva Dablo
Degustacije oljčnega olja - 
Društvo oljkarjev Brda 
Predstava za otroke
Društvo briške žene in dekleta

Prostor s stojnicami
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c Organiziran avtobusni 
prevoz iz Nove Gorice

in po Brdih

QR Bus
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